
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 6/2025 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 14.04.2025 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
12. Zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2024 
13. Spremembe in dopolnitve Statuta občine Sveti Tomaž 
14. Spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta občine Sveti Tomaž 
15. Sklep o podelitvi občinskih priznanj 
 
 

12. 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. 
US)  in na podlagi 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in 
Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18)  je občinski svet na 18. redni seji, dne 
10.04.2025 sprejel naslednji 
 

SKLEP O ZAKLJUČNEM  RAČUNU 
PRORAČUNA OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2024 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž  za leto 2024. 
 

2. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2024 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2024.  
 
Sestavni del zaključnega računa je tudi poročilo o izvajanju načrta razvojnih programov ter dodatne 
obrazložitve s prilogami.  
 

3. člen 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
Štev:410-0001/2025         
Sveti Tomaž, dne 10.04.2025       Mirko Cvetko l.r. 
                                        ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 



Uradno glasilo, št. 6/2025 2 14.04.2025 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

13. 
Na podlagi 29 in 64. člena Zakona lokalni samoupravi (Uradni list RS ,št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 
51/10, 30/18, 62/24 –odl.US in 23. člena statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17 in 9/18) je občinski svet Sveti Tomaž, na 18. 
redni seji, dne 10.04.2025 sprejel 
 

 
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA OBČINE SVETI TOMAŽ 

 
1. člen 

 
V Statutu Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo 

občine Sveti Tomaž 20/17 in 9/18) se za prvim odstavkom  1. člena doda nov odstavek, ki se glasi: 
  
»Skrajšano ime: Občina Sveti Tomaž.«   
 

2. člen 
 

Tretji, četrti in peti odstavek 21. člena se spremenijo tako, da se glasijo: 

»(3) Člani občinskega sveta se volijo za štiri leta. Izvoljeni kandidat  za člana občinskega 
sveta pridobi mandat z dnem izvolitve, izvrševati pa ga začne, ko se novi občinski svet seznani z 
aktom o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, s katerim je ugotovljena njegova izvolitev.  

(4) Občinski svet se konstituira na prvi seji po volitvah, na kateri se seznani z izidom  
volitev v občini, pod pogojem, da je v aktu o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, ugotovljena 
izvolitev več kot polovice članov občinskega sveta.  

(5)  Prvo sejo občinskega sveta skliče prejšnji župan. Prva seja se opravi najpozneje v 14 
dneh po objavi akta o izidu volitev, vodi pa jo najstarejši član  občinskega sveta.« 

Šesti odstavek 21. člena se črta.   

 
3. člen 

 
V drugem odstavku 23. člena se sedma alinea spremeni tako, da se glasi:  

- se seznani z aktom o izidu volitev in ugotavlja predčasno prenehanje mandata 
občinskega funkcionarja.« 

 
4. člen 

 
Besedilo tretjega odstavka 36. člena se spremeni tako, da se glasi:  

»(3) Izvoljeni kandidat za župana pridobi mandat z dnem izvolitve, izvrševati pa ga začne, 
ko se novi občinski svet seznani z aktom o izidu volitev  iz zakona, ki ureja lokalne volitve, s katerim je 
ugotovljena njegova izvolitev.» 

 
5. člen 

 
Spremembe in dopolnitve Statuta občine Sveti Tomaž začnejo veljati petnajsti dan po 

objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.  
 
Št. 007-0011/2025 
Sveti Tomaž, dne 10.04.2025                                                            Mirko Cvetko l.r.                 
                                                                      ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 



Uradno glasilo, št. 6/2025 3 14.04.2025 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
14. 

Na podlagi 29 in 64. člena Zakona lokalni samoupravi (Uradni list RS ,št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 
51/10, 30/18, 62/24 –odl.US in 23. člena statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17 in 9/18) je občinski svet Sveti Tomaž, na 18. 
redni seji, dne 10.04.2025 sprejel 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE SVETI TOMAŽ 

 
1. člen 

 
V poslovniku občinskega sveta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 

in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 9/2018) se 10. člen spremeni tako, da se glasi:  

» (1) Občinski svet se konstituira na prvi seji po volitvah, na kateri se seznani z izidom  
volitev v občini, pod pogojem, da je v aktu o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, ugotovljena 
izvolitev več kot polovice članov občinskega sveta.  

(2) Prvo sejo občinskega sveta skliče prejšnji župan. Prva seja se opravi najpozneje v 14 
dneh po objavi akta o izidu volitev, vodi pa jo najstarejši član  občinskega sveta. 

(3) Zaradi priprave na prvo sejo skliče župan nosilce kandidatnih list, s katerih so bili 
izvoljeni člani občinskega sveta.  

 
2. člen 

 
Besedilo 11. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»(1) Obvezni dnevni red konstitutivne seje je: 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov; 

2. Seznanitev s aktom o izidu volitev za občinski svet; 

3. Seznanitev s aktom o izidu volitev za župana; 

4. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja,  volitve in imenovanja.  

(2) O dnevnem redu konstitutivne seje svet ne razpravlja in ne odloča.«  

 
3. člen 

 
Besedilo 12. člena se spremeni tako, da se glasi:  

»(1) Dnevni red konstitutivne seje lahko vsebuje tudi slovesno prisego župana in njegov 
pozdravni nagovor. 

(2)Slovesna prisega  iz prejšnjega odstavka tega člena se glasi: »Izjavljam, da bom svojo 
dolžnost opravljal(a) vestno in odgovorno, spoštoval(a) pravni red Republike Slovenije in Občine Sveti 
Tomaž. Z vsemi močmi bom deloval(a) za blaginjo Občine Sveti Tomaž, njenih občank in občanov.« 

 
4. člen 

 
Besedilo 13. člena se črta.   

 



Uradno glasilo, št. 6/2025 4 14.04.2025 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

5. člen 
 

Prvi in drugi odstavek 14. člena se spremenita tako, da se glasita: 

»(1) Izvoljeni kandidat za člana občinskega sveta pridobi mandat z dnem izvolitve, 
izvrševati pa ga začne, ko se novi občinski svet seznani z aktom o izidu volitev, s katerim je 
ugotovljena njegova izvolitev.  

(2) Izvoljeni kandidat za župana, pridobi mandat z dnem izvolitve, izvrševati pa ga začne, 
ko se novi občinski svet seznani z aktom o izidu volitev, s katerim je ugotovljena njegova izvolitev.  

 
6. člen 

 
Besedilo 16. člena se črta.  
 

7. člen 
 

V prvem odstavku 88. člena se beseda »štirinajst« nadomesti z besedo »deset«. 
 
 

8. člen 
 

Spremembe in dopolnitve poslovnika začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu občine 
Sveti Tomaž.  

Št. 007-0010/2025 
Sveti Tomaž, 10.04.2025                                                                  Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 

15. 
Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž  (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) je Občinski svet na svoji 18. redni seji, dne 10.04.2025 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

1.  

 Priznanje Občine Sveti Tomaž za leto 2025 se podeli Milanu Bratuši, Pršetinci 1, 2258 Sveti 

Tomaž. 

 

 Priznanje Občine Sveti Tomaž za leto 2025 se podeli Jožici Rajh, Hranjigovci 23, 2258 Sveti 

Tomaž. 

 

 Plaketa Občine Sveti Tomaž za leto 2025 se podeli Ani Rajh, Sveti Tomaž 8, 2258 Sveti 

Tomaž. 

 

2.  

Ta sklep velja takoj.  

 

Štev: 149-0027/2025 
Sveti Tomaž, dne 10.04.2025 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

 

 


